[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СОЛОВЬЁВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2024 г.                                                                                № 78

село Соловьёвск

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Соловьёвское» от 25 июня 2012 года № 33 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации сельского поселения «Соловьёвское», Устава сельского поселения «Соловьёвское» администрация сельского поселения «Соловьёвское» п о с т а н о в л я е т:

   1. Утвердить постановление об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность не разграничена».
   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
   3.Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) на информационном  стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Соловьёвск, ул. Центральная д. 6, а также разместить на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: http://борзинский-район.
  4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения «Соловьёвское»                             О.В. Евина

image1.wmf